

CONSELHO REGIONAL DE TÉCNICOS EM RADIOLOGIA CRTR 15ª REGIÃO - PERNAMBUCO Serviço Público Federal

ATA DE REUNIÃO DA DIRETORIA EXECUTIVA DO IV CORPO DE CONSELHO REGIONAL DE **TÉCNICOS** DO CONSELHEIROS RADIOLOGIA DA DÉCIMA QUINTA REGIÃO. REALIZADA NO DIA 11 DE DEZEMBRO DE 2018.

- Aos onze dias do mês de dezembro do ano de dois mil e dezoito, precisamente às treze 1
- horas e dez minutos, em sua sede, sito a Rua Major Codeceira, sessenta e nove, Santo 2
- Amaro, Recife-PE, realizou-se a Reunião de Diretoria do Conselho Regional de Técnicos 3
- em Radiologia da Décima Quinta Região. Com a presença dos Diretores Cassiana 4
- Crispim de Araújo, Diretora Presidente, Helan Marcelo Azevedo de Lira Bezerra, 5
- Diretor Tesoureiro e Gerson Carlos da Silva, Diretor Secretário. Para deliberarem sobre 6
- a pauta a seguir. Da pauta: **Do Item Único** Cancelamento de Inscrição Profissional. **No**
- 7 Item Único - O Setor de Secretaria Geral passou à Diretoria Executiva, o Processo de 8
- inscrição profissional nº. 04096/2013, do interesse de Amanda Serrano Proa da categoria 9
- Definitiva, de Técnico em Radiologia, para o Cancelamento conforme solicitação feita 10
- neste regional, no dia 11 (onze) de Dezembro de 2015 (Dois Mil e Quinze), através do 11
- Requerimento de Cancelamento de inscrição. Fica decidido por esta Diretoria, por 12
- unanimidade, o deferimento do processo de cancelamento acima citado. Nada mais 13
- havendo a tratar, foi pela Diretora Presidente, encerrada a reunião precisamente às treze 14
- horas e vinte minutos. E eu, George Pereira de Arruda, Auxiliar de Secretaria deste CRTR, 15
- lavrei a presente ATA, a qual vai pelos presentes, datada e assinada. Recife, 11 de 16

17

18

Diretora Presidente CRTR 15° Região PE

Helar

Diretor Tesoureiro CRTR 15ª Região/PE Gerson Cartos da Sil Diretor Secretário CRTR. 15ª Região

George Pereira de Arruda Auxiliar de Secretaria CRTR 15ª Região/PE